
KUPNÍ SMLOUVA 

Smluvní strany: 

1. Nemocnice České Budějovice, a.s. 
se sídlem České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ  370 01 
IC: 	260 68 877 
DIČ: CZ260 68 877 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích pod sp. zn. B 1349 
zastoupená Ing. Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva, 
a 	 MUDr. Jaroslavem Novákem, MBA, členem představenstva 

bankovní spojení: Komerční banka, as. 
číslo účtu: 37035-231/0100 

jako kupující na straně  jedné (dále jen „Kupující') 

a 

2. AURA Medical s.r.o. 
se sídlem Praha 4, K Verneráku 4, PSČ  148 00 
IC: 65412559 
DIČ: CZ654I2559 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 44675 
zastoupena Andreou Krejčí, jednatelkou 

bankovní spojení: ČSOB, as., 
číslo účtu: 577585883/0300 

jako prodávající na straně  druhé (dále jen „Prodávající") 

uzavřely dnešního dne podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, tuto 

kupní smlouvu 

11111116111111 



1. 	Úvodní ustanovení 

	

1.1. 	Kupující prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon a ZVZ"), Kupující je podle zákona o ZVZ povinen zadat veřejnou zakázku 
✓ zadávacím řízení. 

	

1.2. 	Kupující dále prohlašuje, že dne 18.2.2019 oznámil v informačním systému podle 
§ 224 zákona o ZVZ a v souladu se zákonem o ZVZ pod evid. Č  Z2019-005877 
Otevřené řízení ve smyslu § 56 zákona o ZVZ za účelem zadání veřejné zakázky 
s názvem „Cr simulátor pro radiační onkologii" (dale jen „Veřejná 
zakázka"). Na základě  výsledku otevřeného řízení byla Veřejná zakázka zadána 
Prodávajícímu. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem spinění předmětu 
Veřejné zakázky. 

2. Smluvní strany 
2.1. 	Kupující prohlašuje, že je obchodní společností řádně  založenou a zapsanou podle 

českého právního řádu v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
✓ Českých Budějovicích pod sp. zn. B 1349, která se zabývá poskytováním 
komplexních zdravotnických služeb. Kupující dale prohlašuje, že splňuje veškeré 
podmínky a požadavky v této smlouvě  stanovené a je oprávněn tuto smlouvu 
uzavřít a řádně  pinit závazky v ní obsažené. 

	

2.2. 	Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně  podnikající podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dale jen „občanský zákoník"), 
a podle zákona č. 455/1991 Sb., v platném znění (živnostenský zákon), která se 
zabývá prodejem, dodávkou, instalací a montáží zdravotnických přístrojů, jakož i 
dalšího pinění sjednaného v této smlouvě  a která je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44675. Prodávající 
dale prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě  
stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně  pinit závazky v ní 
obsažené. 

	

2.3. 	Smluvní strany shodně  prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako podnikatelé 
✓ souvislosti s jejich podnikatelskou činností. 

3. Předmět a 6Z-el smlouvy 
3.1. 	Prodávající se touto smlouvou zavazuje: 

3.1.1. dodat Kupujícímu přístroje a zařízení dle této smlouvy se všemi 
sjednanými, jinak obvyklými součástmi a příslušenstvím (dale společně  jen 
„Zařízení"), 

3.1.2. provést montáž a instalaci nově  dodávaného Zařízení v místě  pinění, 
zaškolit obsluhu a uvést Zařízení do provozu, 

3.1.3. poskytovat Kupujícímu servis, uživatelskou podporu a provádět údržbu 
Zařízení, to vše v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

3.2. 	Povinnosti Prodávajícího tak, jak jsou stanoveny v odst. 3.1. této smlouvy, budou 
✓ této smlouvě  dale společně  označovány též jen jako „Předmět smlouvy". 

3.3. Kupující se touto smlouvou zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu za 
podmínek stanovených v této smlouvě  a poskytnout Prodávajícímu stanovenou 
součinnost. 

3.4. 	Předmět smlouvy a jeho vlastnosti a parametry jsou blíže popsány a specifikovány 
✓ Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

2 



	

3.5. 	Účelem této smlouvy je upravit podmínky, za nichž Prodávající provede dodávku 
Předmětu smlouvy pro Kupujícího tak, aby Kupující mohl Předmět smlouvy řádně  
a nerušeně  užívat v zájmu zajištění běžného provozu pracoviště  chirurgie hlavy a 
krku Kupujícího, a dale upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran 
související s piněním této smlouvy. 

	

3.6. 	V případě, že tato smlouva některou otázku neupravuje, zavazuji se smluvní 
strany postupovat podle Zadávací dokumentace, ve které Kupující stanovil 
závazné zadávací podmínky pro pinění Veřejné zakázky (dale jen „Zadávací 
dokumentace"). Prodávající prohlašuje, že se seznámil se Zadávací dokumentací 
a že je mu její obsah včetně  závazných podmínek pro pinění Veřejné zakázky 
dobře znám. 

4. Místo piněni 
Místem pinění je sídlo Kupujícího (dale též jen „místo pinění") a v jeho rámci 
pracoviště  centrální operační sály . 

5. Doba pinění 

Nejpozději do pěti dnů  (5) dnů  od podpisu teto smlouvy se Prodávající zavazuje 
předat Kupujícímu Instalační podklady bude li to nutné. 

Prodávající se zavazuje fyzicky dodat Za řízení včetně  všech součástí a 
příslušenství v rozsahu nezbytném k řádnému užívání „Předmětu smlouvy", 
provést montáž a instalaci Zařízení v místě  pinění, provést instruktáž obsluhy a 
uvést Za řízení do provozu, to vše nejpozději do padesáti (50) dnů  od výzvy 
objednatele, která bude následovat do 3 dnů  od účinnosti smlouvy. 

6. Kupní cena 
6.1. 	Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených 

v tomto článku smlouvy. 

6.2. Kupní cena činí celkem 9, 120. 000,-- (slovy devětmilionůstodvacettisic korun 
českých) 	bez daně 	z přidané 	hodnoty, 	tj. 	11, 	035. 	200,-- 	(slovy 
jedenáctmilionůtřicetpěttisícdvěstě  korun českých) včetně  daně  z přidané 
hodnoty. Kupní cena je podrobně  rozepsána dle jednotlivých položek a 
součástí Zařízení v Příloze Z. 1 této smlouvy. 

6.3. 	Kupující zaplatí kupní cenu sjednanou v odst. 6.2. této smlouvy takto: 

100% kupní ceny bude Kupujícím zaplaceno po převzetí a předání Zařízení na 
základě  potvrzeného předávacího protokolu, tzn. po dodání Zařízení včetně  všech 
součástí a příslušenství bez jakýchkoliv vad a nedodělků, provedení montáže a 
instalace Zařízení v místě  pinění, instruktáž obsluhy a uvedení Zařízení do 
provozu, to vše v rozsahu nezbytném k řádnému užívání Předmětu smlouvy. 

Faktura bude splatná do třiceti (30) kalendářních dnů  ode dne jejího vystavení. 
Prodávající je povinen zaslat fakturu Kupujícímu způsobem uvedeným v odst. 
6.6. této smlouvy nejpozději následující pracovní den po jejím vystavení. 
Prodávající nemá právo požadovat po Kupujícím zaplacení zálohy. 

6.4. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu na základě  faktury 
vystavené v souladu s odst. 6.3. teto smlouvy a ve lhůtě  splatnosti stanovené 

3 



v odst. 6.3. této smlouvy. Kupující zaplatí kupní cenu převodem na bankovní účet 
Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. 

	

6.5. 	Prodávající se zavazuje uvést na vystavené faktuře číslo této smlouvy a vystavit 
fakturu v elektronické formě, ve formátu PDF, a v teto formě  fakturu zaslat 
Kupujícímu na uvedenou e-mailovou adresu či jiným způsobem předem 
oznámeným Kupujícím, a to ve lhůtě  dle odst. 6.3. této smlouvy. Takto vystavená 
faktura musí splňovat formální náležitosti vyplývající z příslušných právních 
předpisů  a musí být zaslána na e-mailovou adresu 

	

6.6. 	Faktura musí být vystavena a zaslána ve forme stanovené v předchozím odstavci 
této smlouvy a musí obsahovat údaje vyplývající z příslušných právních předpisů  a 
rovněž údaje stanovené v odst. 6.7. této smlouvy. 

Faktura Prodávajícího musí obsahovat následující údaje: označení smluvních stran 
a adresy jejich sídla, IC a DIC smluvních stran, číslo faktury, den vystaveni a den 
splatnosti faktury, den uskutečnění zdanitelného pinění, označení peněžního 
ústavu a číslo účtu, na který se má platit v souladu s touto smlouvou, název VZ 
„CT simulátor pro radiační onkologii ", fakturovanou částku, razítko, podpis 
oprávněné osoby. 

a případné další náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy. 

	

6.7. 	Nebude-li faktura vystavena a zaslána ve stanovené formě, nebo nebude-li 
obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně  uvedené údaje dle 
této smlouvy, je Kupující oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě  osmi (8) 
dnů  od jejího obdržení. V takovém případě  se přeruší běh lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury. 

	

6.8. 	Kupní cena uvedená v odst. 6.2. této smlouvy představuje cenu konečnou, která 
v sobě  zahrnuje veškeré případné daně  (zejména daň  z přidané hodnoty), 
poplatky, cla a jiné podobné platby včetně  nákladů  na balení, dopravu Předmětu 
smlouvy do místa pinění, montáž, instalaci a pojištění a dalších souvisejících 
nákladů, jak vyplývá z této smlouvy. Veškeré náklady spojené s dodávkou, 
montáží, instalací a uvedením Předmětu smlouvy do běžného provozu nese 
výlučně  Prodávající, pokud tato smlouva výslovně  nestanoví jinak. 

	

6.9. 	Kupní cena (nebo její část) se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy byla 
příslušná částka odepsána z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

6.10. Kupující není v prodlení se spiněním svého peněžitého závazku po dobu, po kterou 
je Prodávající v prodlení se spiněním některé ze svých povinností die tohoto 
článku smlouvy. 

6.11. Kupující je oprávněn započíst si jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči peněžité 
pohledávce Prodávajícího podle této smlouvy. Kupující je oprávněn odepřít pinění 
z této smlouvy v případě, že závazek Prodávajícího z této a/nebo jiné smlouvy 
uzavřené mezi Prodávajícím a Kupujícím nebyl spiněn řádně  nebo včas. Smluvní 
strany vylučují aplikaci ust. § 1987 odst. 2 občanského zákoníku na jejich smluvní 
vztah založený touto smlouvou. 

7. Povinnosti Prodávajícího 
7.1. 	Prodávající se při pinění Předmětu smlouvy a jeho uvádění do provozu zavazuje 

dodržovat předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární, hygienické a 
ostatní aplikovatelné právní předpisy či jiné normy, jakož i podmínky ostrahy 
Kupujícího a jeho provozního areálu. 

7.2. 	Prodávající je povinen počínat si při pinění smlouvy tak, aby provoz Kupujícího 
(zejména provoz v místě  pinění) byl dotčen a omezen v nejmenší možné míře. 

4 



Zejména se nepřipouští úpiná odstávka provozu jakéhokoliv oddělení nebo 
pracoviště  Kupujícího. Prodávající je povinen Kupujícímu navrhnout a po 
odsouhlasení Kupujícím na své náklady zajistit vždy takové náhradní řešení, aby 
provoz dotčeného oddělení či pracoviště  Kupujícího mohl být řádně  zabezpečen. 
Prodávající je dale povinen předcházet škodám, ke kterým by mohlo dojít př i 
pinění smlouvy, a učinit veškerá potřebná opatření, aby nedošlo ke vzniku škod a 
aby rozsah případně  způsobených škod byl co nejnižší. 

7.3. 	Prodávající je povinen do data předání a převzetí Předmětu smlouvy dle čl. 9. teto 
smlouvy uskutečnit bezplatnou instruktáž obsluhy ve smyslu zákona č. 268/2014 
Sb., včetně  vystavení protokolu o této instruktáži pověřeným pracovníkům 
Kupujícího v místě  pinění a v potřebném rozsahu (nejméně  však v rozsahu 
minimálně  32 hodin, a předvést ukázku funkcí Předmětu smlouvy tak, aby tito 
mohli Předmět smlouvy řádně, bez obtíží a v souladu s příslušnými právními 
předpisy ovládat a užívat. Instruktáž musí být provedena v českém jazyce. Po 
ukončení instruktáže vystaví Prodávající každé osobě, která instruktáž 
absolvovala, písemný protokol o instruktáží teto osoby, který bude dokladem o její 
způsobilosti řádně, rutinně  a v souladu s příslušnými právními předpisy ovládat a 
užívat Předmět smlouvy. Prodávající je povinen alespoň  jednou ročně  během 
záruční doby proškolit pověřené pracovníky Kupujícího v místě  pinění a 
v potřebném rozsahu (nejméně  však v rozsahu 5 hodin, a předvést ukázku funkcí 
Předmětu smlouvy tak, aby tito mohli Předmět smlouvy řádně, bez obtíží a 
v souladu s příslušnými právními předpisy ovládat a užívat. Náklady na provedení 
těchto školení během záruční doby jsou již zahnuty v kupní ceně  dle odst. 6.2. 
teto smlouvy. Na toto školení se použijí též ostatní podmínky uvedené v tomto 
odstavci smlouvy. Prodávající je dale povinen předat Kupujícímu veškerou 
dokumentaci, zejména návody, manuály, potřebné kódy a přístupové klíče 
k dodanému Předmětu smlouvy, včetně  návodů  na obsluhu Předmětu smlouvy a 
jeho údržbu, výkresové a textové technické dokumentace, a uživatelskou 
dokumentaci v českém jazyce. 

7.4. 	Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude v souladu 
s příslušnými právními předpisy a technickými normami (evropské normy, normy 
ČSN, prohlášení o shodě) a bude pině  způsobilý pinit svoji funkci v rozsahu a za 
účelem vyplývajícím z této smlouvy a Zadávací dokumentace, jinak v rozsahu 
obvyklém pro Předmět smlouvy daného druhu a způsobu využití. Prodávající dale 
odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude neomezeně  použitelný 
k účelu, pro který si Kupující tento Předmět smlouvy objednal. 

7.5. 	Prodávající je povinen postupovat při pinění této smlouvy řádně, poctivě  a 
s odbornou péči a předcházet hrozícím škodám. Prodávající je povinen dodat 
Kupujícímu Zařízení nové, nepoužité. Prodávající je povinen zajistit a odpovídá 
Kupujícímu za to, že jím dodávaný Předmět smlouvy (resp. jeho jednotlivé části, 
na které se tento požadavek dle legislativy vztahuje) bude v potřebném rozsahu 
splňovat požadavky vyplývající z příslušných norem Evropské unie a České 
republiky. 

7.6. 	Prodávající je povinen opatřit veškeré věci potřebné ke spinění této smlouvy, 
pokud tato smlouva výslovně  nestanoví jinak. 

7.7. Prodávající je povinen včas doložit všechna povoleni, souhlasy, schválení 
zkoušky, atesty a ostatní náležitosti potřebné a/nebo obvyklé pro uvedení 
Předmětu smlouvy do řádného provozu a pro jeho následné používání Kupujícím 
tak, aby používání Předmětu smlouvy při provozu nebylo ničím a nijak omezeno. 

7.8. 	Prodávající musí být pojištěn pro případ vzniku škody způsobené svojí provozní 
činností a pro případ škody způsobené vadou dodaného Předmětu smlouvy, 
př ičemž limit pojistného pinění musí být po celou dobu trvání Leto smlouvy 
minimálně  ve výši 3 000 000,- Kč  (slovy tři miliony korun českých). Kopii 
pojistného dokladu předloží Prodávající nejpozději v den podpisu smlouvy a tento 
se stává Přílohou č. 5 této smlouvy. 



7.9. 	Prodávající odpovídá za pinění svých poddodavatelů  v piném rozsahu, jakoby se 
jednalo o jeho vlastní pinění. 

7.10. Prodávající je povinen po uplynutí záruční doby zajistit dostupnost pozáručniho 
servisu Předmětu smlouvy pro území ČR po dobu osmi let. Prodávající je povinen 
předložit Kupujícímu do jednoho (1) měsíce od doručení žádosti informaci kde 
je zajištění takového pozáručniho servisu dostupné. 

7.11. Prodávající se tímto zavazuje zajistit, že nejméně  po dobu osmi (8) let po uplynutí 
záruční doby budou pro Kupujícího dostupné veškeré náhradní díly pro řádnou 
opravu nebo jiné odstranění závady nebo poškození Předmětu smlouvy. Za tuto 
dostupnost náhradních dílů  (dostupný náhradní díl) se zejména nepovažuje: 

(i) pokud náhradní díl bude možné pořídit pouze výrobou konkrétního 
jednotlivého náhradního dílu provedenou na zakázku, 

(ii) pokud bude možné dodat náhradní dil pouze za cenu, která bude 
převyšovat obvyklou hodnotu tohoto náhradního dílu, příp. obvyklou 
hodnotu náhradního dílu daného druhu, stanovenou znaleckým posudkem 
o více jak 10 To, a/nebo 

(iii) pokud od vyslovení požadavku Kupujícího bude možné dodat Kupujícímu 
tento náhradní clil pouze ve lhůtě  převyšující 30 dní. 

7.12. V souvislosti se závazkem Prodávajícího dle odst. 7.11. této smlouvy se 
Prodávající zavazuje kdykoliv ve lhůtě  jednoho (1) týdne na požádání Kupujícího 
Po dobu osmi (8) let po uplynutí záruční doby podat informaci o skutečné 
možnosti obstarání dostupných náhradních dílů . 

7.13. Prodávající se zavazuje dodat Předmět smlouvy v takovém provedení a s takovými 
vlastnostmi faktickými i právními, které umožní řádné provádění pozáručního 
servisu, včetně  všech servisních, revizních a jiných výrobcem a/nebo obecně  
závaznými nebo jinými předpisy předepsaných prohlídek a kontrol, kteroukoliv 
osobou mající obecně  odbornou způsobilost pro provádění servisu technických 
zařízení daného druhu. 

7.14. Prodávající se zavazuje pro účely případné kontroly ze strany příslušných orgánů  
oprávněných k výkonu dozoru nad dodržením pravidel pro poskytnutí dotace, z níž 
je hrazena cena podle teto smlouvy, uchovávat veškeré dokumenty a listiny 
týkající se předmětu této smlouvy a jeho dodávky Kupujícímu. Prodávající je 
povinen umožnit příslušným orgánům ve smyslu předchozí věty do těchto 
dokumentů  a listin nahlédnout a poskytovat veškerou potřebnou součinnost za 
účelem řádného výkonu kontroly. V případě  porušení těchto povinností odpovídá 
Prodávající za způsobenou škodu. 

6 



8. Práva a povinnosti Kupujícího 

	

8.1. 	Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu dodávku, montáž, instalaci a uvedení 
Předmětu smlouvy do provozu 

	

8.2. 	Kupující se zavazuje na svůj náklad provést technickou připravenost na umístění, 
montáž a instalaci Předmětu smlouvy a jeho uvedení do provozu 	dodaného 
Prodávajícím. 

Tento závazek zahrnuje pouze zajištění přívodů  a odvodů  na určená místa, 
nikoliv napojení Předmětu smlouvy na tyto přívody a odvody, které svým 
nákladem zajišťuje Prodávající. 

8.3. 	Kupující se zavazuje poskytovat Prodávajícímu další součinnost v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou. Další požadavky Prodávajícího na součinnost 
Kupujícího jsou stanoveny v Příloze č. 3 této smlouvy s tím, že tyto požadavky 
mohou být pouze provozního charakteru a po Kupujícím rozumně  požadovatelné, 
přičemž v žádném případě  nesmějí vyvolat žádné dodatečné náklady na straně  
Kupujícího. 

8.4. Kupující je povinen převzít řádně  dodaný Předmět smlouvy v místě  určeném touto 
smlouvou (místo pinění) a v souladu s článkem 9. této smlouvy. 

	

8.5. 	Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu a jeho pracovníkům a dalším osobám 
oprávněně  se podílejícím na pinění teto smlouvy nerušený a dostatečný přístup do 
místa pinění. Prodávající je však při torn povinen respektovat podmínky provozu a 
zajištění bezpečnosti v místě  pinění. 

	

8.6. 	Kupující je oprávněn pověřit osobu či osoby, aby dohlížely na pinění této smlouvy 
a kontrolovaly, zda Prodávající řádně  a včas piní své povinnosti dle této smlouvy. 
Osoba pověřená ve smyslu tohoto ustanoveni smlouvy je oprávněna být přítomna 
v místě  pinění během pinění této smlouvy Prodávajícím. 

	

8.7. 	V případě  nejasností či rozporů  při pinění této smlouvy je Kupující oprávněn 
udělovat Prodávajícímu pokyny týkající se pinění této smlouvy a postupu při jejím 
pinění, přičemž tyto pokyny musejí být v souladu s účelem smlouvy. Prodávající je 
povinen takové pokyny respektovat. 

	

8.8. 	Kupující není povinen od Prodávajícího odebírat jakýkoliv spotřební material 
určený pro užívání Předmětu smlouvy, zejména pokud jde o spotřební material 
určený k provozu Předmětu smlouvy. 

9. Převzetí Předmětu smlouvy 
9.1. 	Kupující je povinen Předmět smlouvy převzít, jakmile jej k tomu Prodávající vyzve 

za předpokladu, že Předmět smlouvy bude řádně  dodán a instalován, bude 
provedena jeho montáž v místě  pinění a budou provedeny potřebné validace, 
zkoušky, bude provedena instruktáž obsluhy a Předmět smlouvy bude uveden do 
provozu v souladu s touto smlouvou. Prodávající je povinen Kupujícímu prokázat, 
že Předmět smlouvy je způsobilý pro provoz a je bez vad a nedodělků. 

9.2. 	Předpokladem předání a převzetí Předmětu smlouvy je prokázáni, že Předmět 
pinění je způsobilý pinit své funkce a vlastnosti vyplývající z technické specifikace 
(viz Příloha č. 1 této smlouvy). Během předávání a převzetí Předmětu smlouvy 
Prodávající předvede v místě  pinění Kupujícímu, že Předmět smlouvy má 
vlastnosti a piní funkce stanovené touto smlouvou. Prodávající je povinen písemně  
oznámit Kupujícímu pracovní den, kdy má dojít k předání a převzetí Předmětu 
smlouvy v místě  pinění s dostatečným předstihem, nejméně  však tři (3) pracovní 
dny předem. 

9.3. 	Smluvní strany sepíší o předání a převzetí Předmětu smlouvy předávací protokol. 



9.4. 	Kupující je oprávněn odmítnout převzetí Předmětu smlouvy od Prodávajícího 
zejména v případě, že Předmět smlouvy bude vykazovat jakoukoliv vadu nebo 
nedodělek bránící provozu. 

9.5. 	Bude-li k uvedení Předmětu smlouvy do provozu zapotřebí obstarat souhlas 
orgánů  veřejné moci či spinění jiné obdobné podmínky, zavazuje se Prodávající 
dodat včas podklady pro takový souhlas, aby mohly být řádně  spiněny termíny 
uvedené v článku 5. této smlouvy. 

10. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 
10.1. Vlastnictví k Zařízení a všem jeho součástem a příslušenství přechází na 

Kupujícího předáním a převzetím Předmětu smlouvy v souladu s článkem 9. této 
smlouvy. 

10.2. Nebezpečí škody na Zařízení přechází na Kupujícího předáním a převzetím 
Předmětu smlouvy v souladu s článkem 9. této smlouvy. 

11. Záruka a práva z vadného pinění 
11.1. Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude mít v okamžiku 

jeho předání a převzetí dle článku 9. této smlouvy i po celou záruční dobu 
vlastnosti stanovené touto smlouvou, že bude bez vad a že bude způsobilý pro 
užívání ke smluvenému, jinak obvyklému účelu. Záruční doba, podmínky záruky a 
záručního servisu jsou blíže upraveny v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

11.2. Záruční doba stanovená v Příloze č. 2 této smlouvy začíná běžet ode dne 
následujícího po předání a převzetí Předmětu smlouvy v souladu s článkem 9. této 
smlouvy. 

11.3. Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude dodán v souladu 
s příslušnými právními předpisy a v souladu s touto smlouvou včetně  jejích příloh. 

11.4. Kupující má v případě  vzniku jeho práv z vadného pinění dle své volby (i) pravo 
na odstranění vady bez zbytečného odkladu dodáním náhradních částí Předmětu 
smlouvy za části vadné, dodáním chybějících častí Předmětu smlouvy, 
odstraněním vad opravou Předmětu smlouvy, (ii) právo požadovat př iměřenou 
slevu z kupní ceny. 

11.5. Volba mezi nároky uvedenými v odstavci 11.4. této smlouvy náleží vždy 
Kupujícímu, a to bez ohledu na jejich pořadí a na běh lhůt dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku (zejména § 2106 a § 2112 občanského 
zákoníku). 

11.6. Práva z vadného pinění jsou řádně  a včas uplatněna Kupujícím, pokud je Kupující 
oznámí Prodávajícímu do konce záruční doby. Oznámení práva z vadného pinění 
se považuje za řádně  učiněné take v případě, jestliže je Kupující zašle 
Prodávajícímu elektronickou formou na e-mailovou adresu uvedenou 
Prodávajícím. 

11.7. Nedohodnou-li se smluvní strany bez zbytečného odkladu na slevě  z kupní ceny ve 
smyslu odst. 11.4. této smlouvy, má Kupující právo odstoupit od smlouvy. 

11.8. V případě  sporu smluvních stran o délku lhůty „bez zbytečného odkladu" č i 
„bezodkladně" je vždy rozhodující stanovisko Kupujícího. 

12. Sankce 
12.1. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní 

ceny včetně  DPH dle odst. 6.2. této smlouvy za každý kalendářní den prodlení se 
spiněním závazného termínu stanoveného v odst. 5 této smlouvy. 

8 



12.2. Pokud Prodávající poruší svůj závazek uvedený v odst. 7.10. této smlouvy, je 
povinen zaplatit Kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu, která se stanoví 
následovně. Smluvní pokuta činí částku ve výši piné kupní ceny včetně  DPH dle 
odst. 6.2. této smlouvy, od které se za každý celý jeden (1) ukončený rok pa 
který Prodávající zajistil Kupujícímu dostupnost pozáručního servisu pro území 
ČR dle odst. 7.10. teto smlouvy, odečte jedna osmina (1/8) kupní ceny včetně  
DPH dle odst.6.2. této smlouvy. Za porušení této povinnosti se považuje zejména, 
pokud Prodávající řádně  a včas a za podmínek sjednaných v této smlouvě  
Kupujícímu nezajistí dostupnost náhradních dílů  či dostupný pozáruční servis 
pro území CR dle odst. 7.10. této smlouvy, přestože o to byl Kupujícím požádán. 

12.3. Pokud Prodávající poruší svůj závazek uvedený v odst. 7.11. teto smlouvy, 
zavazuje se Kupujícímu uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 % 
z kupní ceny včetně  DPH dle odst. 6.2. této smlouvy. 

12.4. Prodávající se zavazuje pinit povinnosti, jejichž spinění je zajištěno smluvní 
pokutou, i po zaplacení smluvní pokuty. 

12.5. Přesáhne-li výše škody, způsobené Kupujícímu porušením povinnosti zajištěné 
smluvní pokutou, smluvní pokutu, zavazuje se Prodávající nahradit Kupujícímu 
způsobenou škodu přesahující smluvní pokutu. 

12.6. Smluvní pokuta je splatná nejpozději do sedmi (7) dnů  poté, co Prodávající poruší 
smluvní povinnost, jejíž spinění je zajištěno smluvní pokutou. Bez ohledu na 
ujednání předchozí věty je smluvní pokuta vždy splatná nejpozději do sedmi (7) 
dnů  poté, co Kupující požádá Prodávajícího o zaplacení smluvní pokuty. 

12.7. Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně  úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení se spiněním svého peněžitého 
závazku dle teto smlouvy. 

12.8. Za porušeni právní povinnosti ve smyslu této smlouvy se rovněž považuje, jestliže 
se některé prohlášení Prodávajícího, učiněné v této smlouvě  nebo v souvislosti 
s piněním této smlouvy, ukáže být nepravdivým, nepřesným či zavádějícím (dale 
též jen „Porušeni prohlášení"). Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu 
škodu, která mu vznikne v př íčinné souvislosti s Porušením prohlášeni, neboť  
Porušení prohlášení se považuje za porušení povinnosti Prodávajícího jednat 
poctivě, čestně, svědomitě, s 06 řádného hospodáře a v souladu se zásadami 
poctivého obchodního styku a dale za porušení povinnosti Prodávajícího 
předcházet hrozícím škodám. 

13. Ochrana informaci 
13.1. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech, 

o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, pokud není stanoveno 
jinak. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na ty skutečnosti, které jsou nebo se 
stanou obecně  známými, aniž by se tak stalo v důsledku porušení teto smlouvy. 
Smluvní strany jsou zejména povinny zachovávat výrobní a obchodní tajemství 
druhé smluvní strany, jakož i mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které by 
mohly negativně  ovlivnit konkurenceschopnost druhé smluvní strany. 

13.2. Smluvní strany se zavazují chránit před vyzrazením údaje a informace obsažené v 
této smlouvě, které mají charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné 
podle zákona. Za takové údaje či informace se zejména považují ujednání v této 
smlouvě  o (nejsou žádné), př ičemž Prodávající má zájem na utajení těchto údajů  
a informací s ohledem na jejich konkurenční význam. 

13.3. Smluvní strana, která získala skutečnost chráněnou dle tohoto článku smlouvy od 
druhé smluvní strany, se zavazuje zajistit, aby tuto skutečnost uchoval v tajnosti 
a nezneužil ji žádný z jejích pracovníků, orgánů  nebo členů  jejích orgánů  bez 
ohledu na jeho zařazeni, který se dostane nebo by se mohl dostat do styku 
s touto skutečností. 

9 



13.4. Omezení stanovená v odst. 14.1. této smlouvy se nevztahuji na poskytování 
informací spolupracujícím osobám a/nebo konzultantům obou smluvních stran 
v potřebném rozsahu, pokud tyto spolupracující osoby a/nebo konzultanti budou 
zavázáni k ochraně  informací nejméně  ve stejném rozsahu jako smluvní strany. 

13.5. Smluvní strany jsou však oprávněny podávat potřebná vysvětlení a údaje 
příslušným oprávněným státním a veřejným úřadům a institucím v České 
republice a/nebo oprávněným veřejným úřadům a institucím Evropské unie, 
pokud jsou k tornu povinny dle příslušných obecně  závazných právních předpisů . 
Stejně  tak jsou smluvní strany oprávněny tuto smlouvu uveřejnit způsobem a za 
podmínek stanovených obecně  závaznými právními předpisy a touto smlouvou 
včetně  případného zveřejnění v registru smluv s výjimkou údajů, které lze nebo 
které mají být podle těchto předpisů  nebo této smlouvy z uveřejnění vyloučeny. 
Zákonné ustanovení kogentni povahy o povinnosti zveřejnit určitý údaj má 
přednost před ujednáním smluvních stran o vyloučení zveřejnění takového údaje. 

13.6. Získá-li některá smluvní strana od druhé smluvní strany dokumenty, které 
obsahují skutečnosti chráněné dle tohoto článku smlouvy, bez ohledu na jejich 
formu, která může být listinná či elektronická, je tato smluvní strana povinna 
zajistit bezpečné uložení těchto dokumentů  tak, aby nemohlo dojít k prozrazení č i 
zneužití chráněných skutečností. Smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného 
odkladu po ukončení teto smlouvy vrátit veškeré dokumenty, které obsahují 
skutečnosti chráněné dle tohoto článku smlouvy, a to bez ohledu na jejich formu, 
která může být listinná či elektronická, pokud z této smlouvy nebo jejího účelu 
nevyplývá jinak. 

13.7. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti uvedené v tomto článku smlouvy 
Po celou dobu trvání smlouvy i po úpiném spinění závazků  podle této smlouvy. 

13.8. Prodávající se výslovně  zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích 
a/nebo jiných údajích chráněných zvláštními právními předpisy, se kterými se 
případně  dostane do styku při pinění této smlouvy. Prodávající se zavazuje po 
ukončení této smlouvy odstranit veškeré údaje a data uložená ve své výpočetní 
technice a/nebo na paměťových mediích nebo uložená v listinné podobě  tak, aby 
tyto údaje a data nebylo možno žádným způsobem zneužít, obnovit a/nebo s nimi 
dale jakkoli nakládat. 

13.9. Při nakládání s osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními 
předpisy, se kterými se případně  Prodávající dostane do styku při pinění této 
smlouvy, je vždy rozhodujícím hlediskem ochrana práv a zájmů  Kupujícího. 

14. Právní nástupnictví 
14.1. Kupující je oprávněn svá prava i povinnosti podle této smlouvy postoupit a/nebo 

převést písemnou smlouvou jakékoliv třetí osobě, a to v celku nebo jednotlivě  a 
Po částech. K tomu dává Prodávající Kupujícímu svůj výslovný souhlas. Prodávající 
se zavazuje poskytnout Kupujícímu potřebnou součinnost k postoupení a/nebo 
převodu jeho práv a povinností podle této smlouvy na třetí osobu, a to ve formě  a 
způsobem, které jsou k tomu případně  potřebné podle příslušné právní úpravy. 

14.2. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky 
z této smlouvy třetí osobě  bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

15. Komunikace smluvních stran a pověřené osoby 
15.1. Jakékoliv písemnosti doručované dle této smlouvy si vzájemně  smluvní strany 

doručují na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, příp. na  jinou adresu, kterou 
smluvní strana prokazatelně  předem označí druhé straně  jako kontaktní adresu 
pro doručování. Pokud na takto dohodnutých adresách nebude adresát zastižen 
(listina bude vrácena poštou s označením, že druhá smluvní strana nebyla 

10 



zastižena), stává se doručení této listiny účinným ke dni, kdy byl doporučený 
dopis s doručenkou poštou vrácen druhé smluvní straně. 

15.2. Jakékoliv písemnosti běžného charakteru (nikoliv zejména písemnosti, jejichž 
předmětem je návrh či akceptace změny smlouvy, výtka porušeni smluvní 
povinnosti, uplatnění sankce, odstoupení od smlouvy), jakož i nároky Kupujícího 
dle čl. 11 této smlouvy mohou být doručovány též na e-mailové adresy označené 
druhou smluvní stranou, popř. jiným způsobem smluvními stranami v prů běhu 
trvání spolupráce dle této smlouvy dohodnutým. 

15.3. Smluvní strany se dohodly na vytvoření pracovního týmu, který bude vzájemné 
úzce spolupracovat při piněni technických, provozních či organizačních úkolů  dle 
této smlouvy a účastnit se případných koordinačních schůzek. Ze strany 
Kupujícího je osobou pověřenou ke koordinaci jednotlivých úkolů  a komunikaci 
s Prodávajícím je pan 	 tel. č. 	 Ze strany 
Prodávajícího tvoří pracovní tým Servisní skupina CT , př ičemž osobou pověřenou 
v rámci tohoto týmu ke koordinaci jednotlivých úkolů  a komunikaci s Kupujícím je 
pan/paní 	 tel.č. 	 Každá smluvní strana je 
oprávněna označit další osoby pověřené piněním jejich jednotlivých technických, 
provozních či organizačních úkolů . Jakoukoliv změnu ve složení těchto osob je 
každá smluvní strana povinna předem písemně  oznámit druhé smluvní straně, 
aniž by se to považovalo za změnu této smlouvy. 

15.4. Jakékoliv změny této smlouvy je možné činit pouze po jejich odsouhlasení 
příslušnými orgány obou smluvních stran a pouze formou dodatků  podepsaných ze 
strany Kupujícího i Prodávajícího jejich statutárními orgány, popř. jinými orgány č i 
osobami prokazatelné oprávněnými činit jménem nebo za příslušnou smluvní 
stranu takové právní úkony. 

16. Závěrečná ustanoveni 
16.1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem 

souhlasí a že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vů li. Smluvní strany 
dale prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísni ani za nápadně  nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

16.2. Pokud v této smlouvě  není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé 
právním řádem české republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, a zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), 
v platném znění. 

16.3. Tato smlouva představuje úpinou dohodu smluvních stran o předmětu teto 
smlouvy a nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná 
týkající se předmětu této smlouvy. 

16.4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její Přílohy č. 1 až Č. 5. Smluvní strany 
prohlašují, že se s těmito přílohami řádně  seznámily a že porozuměly jejich 
obsahu (č.1 - Technická specifikace, č.2 - Záruční podmínky, č.3. Pozáruční servis 
, č.4 - Požadavky na součinnost Kupujícího, č.5 — Kopie pojistného dokladu 
Prodávajícího). 

16.5. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, číslovanými dodatky, 
uzavřenými na základě  dohody obou smluvních stran. 

16.6. Neplatnost, neúčinnost či zdánlivost jednotlivého ustanoveni teto smlouvy, 
nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost či zdánlivost smlouvy jako celku. Smluvní 
strany se zavazují takové ustanovení nahradit bez zbytečného odkladu jiným 
ustanovením, které bude platné a účinné a které svým obsahem bude nejvíce 
odpovídat smyslu a hospodářskému účelu původního ustanovení a teto smlouvy. 
Toto ustanovení smlouvy se přiměřeně  použije i při eventuálním dopinění 
chybějících častí smlouvy. 



16.7. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní smírem v souladu s účelem této smlouvy. Nepodaří-li se vyřešit 
případný spor smírnou cestou, bude spor mezi smluvními stranami projednán a 
rozhodnut před věcně  příslušným soudem určeným dle místa sídla Kupujícího. 

16.8. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací 
projektu včetně  účetních dokladů  minimálně  do konce roku 2028. Pokud je v 
českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce 
Použít. 

16.9. Dodavatel je povinen minimálně  do konce roku 2028 poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů  (CRR, MMR CR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů  státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

16.10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna kupujícím v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv 
v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí, že pinění podle této smlouvy 
poskytnutá před její účinností jsou pinění bez právního důvodu a strana, která by 
pinila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody 
takového pinění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové 
pinění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

16.11. Tato smlouva byla sepsána ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, když 
každé vyhotovení smlouvy má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom (1) vyhotovení smlouvy. 

Kupující: 	 Prodávající: 

12 

V Českých Bud e   -) -i•  

Ing. M 	 š, MBA 
člen představenstva 

Nemoc 

MU 

Nemoc 

Nemocnice ČcE 	 a.s. 

Ič; 260 	S7/  

V Praze dne 4.4.2019 

Mill  Andrea Krejč í 
jednatelka 

AURA Medical s.r.o. 

2019 

AURA Medical s.r.o. 
DIČ: CZ65412559 

Libušská 8/191, 142 00 Praha  4 Czech Republic 
tel.: +420 244 910 200 

e mail: info@auramedicalcz,  web: www.auramedical.cz  

04 



Příloha č. 1 

Technická specifikace 

dle odstavce 3.4. kupní smlouvy ze dne  	1.   2019 

CT simulator pro zhotovení skenů  pro plánování radioterapie, verifikaci oza řovacích 

plánů  a ověření přesnosti nastavení pacienta. System musí mít zajištěnou kompatibilitu 

a konektivitu se systémem Varian RPM (Real-time Position Management — Správa 

polohy v reálném času) a s nezávislým lokalizačním laserovým za řízením. 

Technické požadavky a limitní hodnoty parametrů  splňující klinicko-medicínský účel: 

CT přístroj  

Položka požadováno nabídka 

Průmě r gantry — hodnocený parametr tech. úrovně  přistroie Min. 80 cm 90 cm 

FOV 	- 	hodnocený parametr tech. úrovně  přístroje Min. 50 cm 70 cm 

Extrapolované zorné pole použitelné pro plánování (±50 HU) 

— hodnocený parametr tech. úrovně  přístroje 

Min. 65 cm 85 cm 

Počet současně  snímaných vrstev na jednu otáčku 360°  Min. 16 32 

Šířka kolimace tomografické vrstvy Min. 1 mm 0,5mm 

Šířka rekonstruované vrstvy Min. 1 mm 0,5mm 

Tepelná kapacita rentgenky Min. 6 MHU 7,5 MHU 

Skenovací rozsah stolu Min. 170 cm 180 cm 

Nosnost stolu Min. 200kg 205 kg 

Stů l kompatibilní s fixačními pomůckami pro EXACT® COUCH 

TOP nebo CIVCO PRODIGY 2 INDEXING BLOCK 

Ano Ano 

Velikost rekonstrukční matice Min. 512x512 512 x 512 

Rozsah volby napětí Min. 80kV - 130kV 80 kV — 135 kV 

Rozsah volby proudu Min. 20mA -500mA 10mA — 600mA 

Modulace mA v průběhu skenování na základě  atenuace 

v reálném čase (4D modulace mA) 

Ano Ano 

Rotační čas 360°  Min. 0,5s 0,5s 

Konektivita (validovaný interface) a kompatibilita se 

systémem Varian RPM v1.7.5 (Prospektivní a retrospektivní 

snímání dechového cyklu) 

Ano Ano 

Obrazová rekonstrukční rychlost v piné kvalitě  s iterativní 

rekonstrukcí 

Min. 20 obr/s 22 obr/s 

Zobrazovat CTDI a CTDLP Ano Ano 

Strukturovaný report Ano Ano 

24 měsíční piný záruční servis Ano Ano 



Akviziční konzole:  

Min. 1 barevný medicínský LCD monitor min 19" pro 

nastavení akvizice a zobrazení snímků  
Ano Ano 

DICOM 3.0. - D1COM RT, Send / Receive, Basic Print, Dicom 

Print, Query/Retrieve, Storage Commitment, Modality 

Worklist 

Ano Ano 

Dedikovaný SW pro redukci metalických artefaktů  Ano Ano 

Dedikovaný SW pro redukci metalických artefaktů  při 4D 

technikách 

Ano Ano 

Iterativní rekonstrukce v prostoru raw dat Ano A1DR 3D 

Nezávislé lokalizační laserové zařízení: 

Nezávislé lokalizační laserové zař ízení ve třech rovinách a 	Ano 	 Ano 

s pohyblivou min. sagitální a koronální rovinou, konektivita a 	 DORADO nova 

kompatibilita laserového zařízení s Virtual Simulation 	 3 

(součást verifikačního systému ARIA 13.0.33 VARIAN) 

Příslušenství: Ano toto oříslušenstvi ie zahrnuto v nabídce 

1) fantomy, jejich držáky a ostatní pomůcky pro provádění zkoušek provozni 

stálosti doporučených výrobcem 

2) kotevní komponenty 

3) podlahové kabelové trasy 

4) elektrický rozvaděč  

5) chladící jednotka pro odvod tepla vyzářeného CT přístrojem, v př ípadě  že převyšuje 

možnosti stávající klimatizační jednotky (10kW) 

6) technologická projektová dokumentace k instalaci přístroje 

7) interkom mezi ovladovnou a vyšetřovnou 

2 



Nabízená Konfigurace- položkový rozpočet dodávky:  

1 ks Subsekundový celotělový 32 vrstvý system počítačové tomografie pro simulaci a 

radioterapeutické plánování: 

Aquilion LB 

S mimořádně  velkou apreturou gantry 90 cm a FOV až 85 cm 

sestávající z: 

- otvor gantry průměr 90 cm s naklonem Al- 30' 

- 	stůl s nosností 205 kg, 

- detektory- 40 detektorových řad s 994 polovodičových keramických detektorů  
- šířka detektoru v ose z je 32 mm (16 x 0,5 mm + 24 x 1 mm) 

- Generator 72 kW 80 - 135 kV, 10- 600 imA) 

- RTG lampa CXB 500B 7,5 MHU s ochl. rychlostí 1,386MHU/min 

- systémový transformátor 

- Dicom3.0 interface (StorageSCP,Print, MWM SCU,Q/R, ) 

AIDR 3D iterativní rekonstrukční algoritmus z raw dat 

- parametry skenováni 

- min. skenovací čas 0,5sec (3601 

- tl. tomovrstvy 0.5, 1, 2, 3, 4, 6 ,8 mm 

- FOV 70 cm 

- prostorové rozlišení 20 Ip/cm (0%MTF) 

nizkokontrastní rozlišení 2nnm př i 0,3% 

- maximální skenovací rozsah 1800 mm (100 sec) 

- rychlost posunu stolu 130 mm/s 

- CIVCO MTIL6521 Plochá deska stolu pro radioterapi 

- Extended FOV 85 cm 

1 ks Systémová konzole akviziční (skenovací) 

Monitor 19" LCD EIZO s vysokým rozlišením kontrastu 

Úložná kapacita pro RAW data 144 GB 

Disková kapacita 300 GB 

Internal memory:12 GB RDRAM dual channel 

CD/DVD jednotka 

- Rekonstrukční rychlost více než 22 obris při piném použití iterativní metody 

rekonstrukce AIDR 3D 

- Real Time Helical 12 snímků  za sec 

- kompletn akviziční software vč  protokolů  pro dětské i dospě lé pacienty 

- Modul Sure Start pro optimalizaci sledování kontrastní látky 

- REAL EC- modul ř ízení dávky v reálném čase (modulace mA) 

- automatické nastavení kV dle anatomie pacienta 

- automatická tvorba a odesílání MPR rekonstrukcí po skončení vyšetření 

- SEMAR — sw pro odstranění metalických artefaktů  
- vyhodnocovací software: 

2D, MPR, MIP, minIP,3D objemová i povrchová rekonstrukce 

Software pro automatické odstraňování kostních struktur 

3 



- Dicom3.0 interface (StorageSCP,Print, MWM SCU,CUR) 

Cena bez DPH 	 7, 925. 000,-- Kč  
DPH 21% 	 1, 664. 250,-- Kč  
Cena včetně  DPH 	 9, 589. 250,-- Kč  

Laserové zařízení pro zaměřování pacienta 

DORADO NOVA 3 — Laserový zaměřovací systém se třemi pohyblivými lasery 

Jedná se o laserový system s umístěním do podlahy a stropu 

System je určený pro zaměření pacienta pro potřeby plánování radioterapie. 

System se skládá z : 

Stropní jednotky s jedním pohyblivým laserem pro zobrazení sagitální roviny a jedním fixním 

laserem pro zobrazení transverzálnf roviny. 

Dvou bočních jednotek, upevněných do podlahy, každá jednotka s jedním pohyblivým 

laserem pro zobrazení horizontální roviny a jedním fixním laserem pro zobrazení 

transverzální roviny. 

Všechny lasery jsou umístěné v hliníkovém profilovaném obalu s okénkem. 

Barva červená ( 635 nm/ dioda) 

Fokusovatelný dosah je 4m , šířka linky do 1mm 

Přesnost polohovaní je 0,1 mm 

Třída laseru 1 

Řídící system CARINAnav pro ovládání systému 

Cena bez DPH 	 1, 195. 000,-- Kč  
DPH 21% 	 250. 950,-- Kč  
Cena včetně  DPH 	 1, 445. 950,-- Kč  

Cena celkem za dodávku: 

Cena celkem bez DPH 21% v Kč 	 9, 120. 000,-- Kč  
DPH 21% 	 1, 915. 200,-- Kč  
Cena včetně  DPH 	 11, 035. 200,-- Kč  

4 



Technický popis zařízení: 

Celotělový systém počítačové tomografie 

LB 
VYUŽITÍ 

Aquilion LB 	je celotělový vysoce výkonný CT RTG skener s mimořádně  velkým 
otvorem gantry 90 cm, zorným polem FOV 70 cm, s možností akvizice v 16 vrstvách 
současně  se získáním 32 vrstev za jednu otáčku, s 0,5sekundovým skenovacím časem pro 
pinou rotaci a s lineárním pohonem gantry. Systém Aquilion LB je vhodný pro veškerá 
vyšetření mozku i celého těla CT simulaci, pro veškerá intervenční vyšetření a také pro 
kardio a cévních vyšetřeni. 

CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI 

*Velká apertura gantry 
Gantry systému CT Aquilion LB má mimořádnou aperturu 90 cm maximální skenovací pole 
70 cm a extrapolované FOV až 85 cm což umožňuje široké použiti v CT simulaci, 
vyšetřováni traumat a intervenčních vyšetření. 

* Vysoký výkon 
Akviziční system CT Aquilion LB se skládá z RTG lampy mimořádných parametrů  (s 
kapacitou 7,5 MHU a ochlazovací rychlosti 1,368 MHU/min), generátoru 72 kW a 994 kanálů  
detektorů  pevné fáze ve 40 řadách. Tyto detektory nového typu PureVision s mimořádnou 
citlivosti v kombinaci s velmi rychlým systémem vyhodnocováni dat umožňuji dosáhnout 
velmi vysoké obrazové kvality. 

* Erg.onomický design 

Kompaktní gantry systému Aquilion LB nabízí široký otvor 90 cm. Poloha horní desky 
pacientského stolu může být snížena na minimální výšku 30 cm nad podlahu, což usnadňuje 
transport pacienta z nízké postele nebo nosítek. 
Snadně  ovládání systému je umožněno pomoci hybridní klávesnice a myši, které jsou řízeny 
grafickým uživatelským interface s piným využitím ikonového ovládáni. 
Díky kompaktnímu designu a limitovanému počtu jednotlivých komponent lze celý system 
instalovat na velmi malý prostor. 



* Redukce expozice 
*Hilion LB zahrnuje řadu funkcí založených na technologiích, které byly vytvořeny s cílem, 
významně  snížit expoziční pacientskou dávku, jedná se zejména o iterativní rekonstrukční 
algoritmus AIDR 3D (Adaptive Iterative Dose Reduction 3D), 
AIDR 3D používá ke snížení úrovně  šumu iterační algoritmus, zatímco zachovává detaily 
obrazu a strukturální hrany. Pro rutinní klinická použití může být AIDR 3D aplikován na 
všechny dostupné akviziční módy. Je schopen potlačit až 50% šumu, což vede k snížení 
aplikované dávky až o 75%. Aniž by tak byla ohrožena kvalita obrazu, může být použita 
k jeho vytvoření nejnižší možná dávka rtg záření. K dispozici je tak integrované řešení, které 
usnadňuje diagnostického rozhodování s nejnižší možnou aplikovanou dávkou bez 
kompromisu s kvalitou obrazu. 

SPECIFIKACE SYSTÉMU 

GANTRY  

Skenovaci systém 	• 	3 generace 360° kontinuální rotace /rotace 
Apertura gantry 	 • 	900 mm 
Skenované pole 	 • 	CT sken: 	průměr 

240nam (S) 
320mm (M) 
400mm (L) 
550mm (LL) 
700mm (XL) 

Úhel náklonu 
Tloušťka tomovrstvy 
Skenovací časy 
Detekční systém 
hlavní detekční systém 
akvizice 
referenční detektor 

Možné varianty akvizice 

Rekonstrukční čas je až 

RTG Renerátor 

+30° / -30° 
0.5, I, 2, 3, 4, 6, 8 mm 
0.5, 0.6, 0.75, 1.0, 1.5,2, 3 (360°) 
vysoce účinné detektory PureVision 
994 kanálů  x 40 řad 
994 kanálů  x 16 nebo 4 nebo 1 vrstvy 
1 (umístěný u rentgenky) 
16 x 0,5; 1,0; 2,0 mm 
4 x 0,5; 1,0; 2,0; 3,0; 4,0; 6,0; 8,0 mm 
1 x 1,0; 2,0; 4,0; 6,0; 8,0 mm 

22 obrazů  za sekundu. 
12 obrazů  za sekundu při funkci real time rec 

Výkon 
Tvar RTG svazku 
RTG expozice 
Anodové napětí rentgenky 
Anodový proud rentgenky 
Tepelná kapacita RTG lampy 
Rychlost ochlazováni RTG lampy 

• 72kW 

• vějiř  s ůhlem 49.2° 
: 	kontinuální 

80kV, 100kV, 120kV a 135 kV 
• 10 až 600 mA s (inkrementem 10 mA) 
• 7. 500 kHU (7,5 MHU) 
• 1.386 kHU (1,386 MHU) 

Velikost ohniska RTG lampy (jmenovitá): 
0,9 x 0,8 mm ( rnalé) 
1,6 x 1,4 rnm (velké) 

6 



PACIENTSKÝ STŮL  

Vertikální pohyb 
Systém 
Rychlost 
Minimální výška 
Zdvih 
maximální výška 

Horizontální pohyb 
Systém 
Rychlost 
Rozsah 
Skenovatelný rozsah 
Pitch 

Šířka stolu 
Maximální zátěž stolu 

Uchování obrazových dat na konzoli:  

hydraulický 
16 až 30 mm! sec 
332 mm (poloha horní desky nad podlahou) 
658 mm 
1000 mm 

motorový nebo manuální 
10 mm/sec až 200 mmisec 
2390 mm 
2000 mm 
0•až 600 mm po 0,5 mni 

470 mm 
205 kg 

* 200 GB harddisk 	 • 	množství možných uložených řezů  záleží na 
uživatelsky zvoleném množství uložených 
surových dat a obrazů  
např: 3600 rotací surových dat a 200. 000 obrazů  

* DVD disk 4 	 • ,8 GB 	 Přibližně  16 000 obrazů  + 140 rotací surových dat 

Režim „Real Time Helical" umožňuje prohlížení obrazů  paralelně  s akvizicí s rychlostí až 12 
obrazu! sec. Snímky jsou zobrazeny na displeji pouze se zpožděním 0,3'75 sec, což znamená 
,že lze skenování kdykoli v reálném čase při opuštění zajímavé scény přerušit. 

Program ,SureStart" je použit pro optimalizaci akvizice Helical při maximálním průtoku 
kontrastu. Používá Real Time Helical zobrazení v režimu s malým expozičním příkonem 
k měření hodnoty Hounsfieldových jednotek v předem zvolené oblasti zájmu (ROI) a ke 
spuštěni Helical skenu po dosažení předem nastavené hodnoty Hounsfieldových jednotek. 

Zpracování dat 

Rekonstrukční matrice: 
* Rekonstrukční filtry: 

Typ filtru 
od FC01 
od FC04 
od FC10 
od FC20 
od FC30 
od FC40 
od FC50 

FC 70 
od FC80 

FC90  

512 x 512 
celkově  je k dispozicii 99 konvolučních filtrů  

Oblast využiti 
abdominální 
mozek 
abdominální 
mozek 
vnitřní ucho a kost 
dětský mozek 
plíce 
údržba 
mód vysokého rozlišení pro vnitřní ucho a kost 
údržba 

7 



Obrazový displej  

* Akviziční matrice 	 : 512 x 512 pixel 
* Zobrazovací matrice 	: 512 x 512 , 640 x 640 nebo 1024x 1024 pixel 
* Zobrazovaný rozsah CT čísel 	1 024 až + 8 191 HU 
* Stupnice šedosti 	 :256 úrovni 

Použitý obrazový monitor : 	barevný monitor 21" s vysokým rozlišením 1280 x 1024 

HELICAL SKEN (spirálový sken)  

* Rychlost rotace rentgenky 	: 0.5, 0.75, 1.0, a 1,5s/360° 
* Max. doba trvání Helical skenu 	: 100s 
* Maximální délka spirály 	 : 1750 mm 
* Rychlost stolu 	 : Je specifikována požadavky uvnitř  rozsahu 

0,5mm až 96mm/s 
* proud RTG Lampy 	 :10 — 600 mA s krokem 10mA 
* zpoždění mezi skeny 	 : 0,5 sekund 

Akviziční mody: 	Jednoduchý Helical 
Seriový Helical 
Více směrový Helical 
Šilcmý Helical 
Kombinovaný Helical 

* Specifikace pozice rekonstrukce 	: vstupem pozice pacientského lůžka nebo ve 
scanogramu (v minimálních jednotkách 0,1mm). 

* Metoda rekonstrukce 	 :TCOT rekonstrukce a MUSCOT ( MUltiSlice 
COne beam Tomography) 

* interpolační módy 	 : bez interpolace, 	360' interpolace, 	180' 
interpolace (opposite beam interpolation). 

DYNAMICKÝ SKEN 

* Skenovací doba 	 : 0.5, 0.75, 1.0 a 1,5 sec /360G.  
* Programovatelná doba 	 : max. lhod. Představuje maximální dobu, během 

které je použito serií skenů, podle 
předdefinování v eXam plánu. 

* Počet programovatelných skenů 	:max. 100 skenů. Představuje maximální počet 
skenů  použitých jako série dynamicky 

skenovaných dat. 
* Max. doba jednoho kontinuál. skenu : 100 sec. 
* Minimální doba skenovacího cyklu : 1 sec 
* Maximální skenovací rychlost 	:200 skenů  /100 sec (sken 0,5 s / 200 rotací) 

KVALITA PROCESU ZOBRAZENÍ  

Prostorové rozlišení: 	21,4 Ip/cm při 2%MTF 
Nízkokontrastni rozlišení 	2mm při 0,3% 	CTDI vol 14,4 mGy 

8 



Ing. Michal Carvas, MBA 
člen představenstva 

Nemocnice Ceske Buděiovice, a.s 

MUDr. Jaroslav ľ 9/á k, MBA 

člen předst enstva 
Nemocnice České Budějovice, a.s. 

V Českých Bud 2019 

CTDIvol (Volume CTDIw, Unit: mGy/100 mAs) 
— Head mode: 15.8 mGy 
—Body mode: 6.9 mGy 

Záznam hlasových instrukci (Voice Link) 

* Operátor může provést elektronický záznam hlasových instrukcí pro pacienta a jako součást 
eXam plánu je automaticky během skenovací sekvence hlasitě  přehrávat. 

* Počet zaznamenaných zpráv: max. 32 
* Doba trvání zpráv: max. 128s pro 32 zpráv 
*Nastavení doby zpoždění: Časový interval mezi koncem reprodukce zprávy a počátkem 

skenování lze nastavit až na lOs s inkrementem ls. 

ROZMĚRY A HMOTNOST  

Jednotka 

Gantry 
Pacientský stůl 200 kg 
Konzola 

Rozměry LxWxH 
(mm) 

1010 x 2300x 2100 
2690 x 630 x 450 
815 x 450 x 700 

Hmotnost 
(kg) 

1900 
450 
100 

Kupující: 

Nernoznice. Cc.. 	t: 	vice, a.s. 
j, 260 6 S 8 77 

04 9 

Prodávající: 

VP. - • 	A A  019 

Án,rea reja 

jednatelka 
AURA Medical s.r.o. 

AURA Medical s.r.o. 
DIČ: CZ65412559 

Libušská 8/191, 142 00 Praha 4, Czech Republic 

tel.: +420 244 910 200 

eniail:info@aurarnetlical.cz, web: www.auramerlical.cz  



Příloha č. 2 

Záruka a záruční podmínky 

dle odstavce 11.1. kupní smlouvy ze dne  3 	2019 

1. Prodávající poskytuje na Předmět smlouvy a všechny jeho součásti pinou záruku po 
dobu dvacet čtyři (24) měsíců . Během Záruční doby je Prodávající povinen 
bezplatné odstranit veškeré vady, které se na Předmětu smlouvy vyskytnou, včetně  
bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů  a součástek a včetně  
bezplatného provádění validací a kalibrací Předmětu smlouvy (resp. jeho relevantních 
částí), provádění běžných či bezpečnostně  technických kontrol a dalších servisních 
úkonů  a činností v souladu s příslušnou právní úpravou, aplikovatelnými normami, 
provozními potřebami Kupujícího. Záruka se však nevztahuje na vady, které byly 
způsobeny nesprávným nebo neoprávněným zásahem do Předmětu smlouvy 
Kupujícím nebo třetí osobou, které byly způsobeny vnějšími okolnostmi, jež nemají 
původ v Předmětu smlouvy, které byly způsobeny nesprávným používáním nebo 
údržbou, nebo které byly způsobeny jinými okolnostmi, které nelze př ičítat k tíži 
Prodávajícího a/nebo Předmětu smlouvy. Prodávající se dale zavazuje poskytovat 
Kupujícímu během Záruční doby potřebnou uživatelskou podporu a poradenskou 
činnost při odstraňování závad, problémů  či nefunkčností, které se na Předmětu 
smlouvy vyskytnou, a to též formou telefonických či e-mailových konzultací. Záruka 
zahrnuje take provádění povinných bezpečnostně  technických kontrol (BTK), 
elektrorevizí a dalších kontrol, které jsou stanoveny právními předpisy, pro konkrétní 
typy dodávaných přístrojů  Prodávajícím. 

2. Prodávající je povinen během Záruční doby odstranit nefunkčnosti či jiné vady 
Předmětu smlouvy v následujících lhůtách od nahlášení: 

do 24 hodin od nástupu  na opravu, případě, že potřebné náhradní díly jsou na 
skladě  Kupujícího nebo Prodávajícího. V případě, že je nutné dodat náhradní díly 
ze zahraničí, není Prodávající v prodlení, odstraní-li závadu ve lhůtě  do 72 hodin 
počítaných od nástupu Prodávajícího na opravu. 

3. Prodávající je povinen nastoupit na odstranění závady v místě  pinění do 12 
pracovních hodin od nahlášení v pracovní den mezi 7,30-16,30 hod. nebo do 12,00 
hod. následujícího pracovního dne, pokud nahlášení bude v době  po 16.30 do 7.29 
hodin následujícího dne , nebo pokud k nahlášeni dojde v mimopracovních dnech. Za 
pracovní hodinu se považuje hodina, která spadá do časového rozmezí od 7.30 hod. 
do 16.30 hod. v pracovních dnech. Prodávající musí závadu odstranit a uvést 
Předmět smlouvy zpět do běžného provozu v termínech uvedených v odst. 2. této 
Přílohy 6. 2. Prodávající spiní svoji povinnost k odstranění závady či line poruchy 
Zařízení též tím, že ve stanovené lhůtě  dodá Kupujícímu a uvede do provozu jiné 
za řízení, které bude způsobile pině  nahradit funkci Zařízení s vadou či jinou poruchou 
v podmínkách provozu Kupujícího. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 15.000,- Kč  (slovy patnáct tisíc korun českých) za každý započatý 
den, o který bude překročena lhůta dle odstavce 2. teto Přílohy č. 2. V případě  
souběhu smluvní pokuty za prodlení s termínem pro odstranění závady s jinou 
smluvní pokutou dle této smlouvy se bude od okamžiku, kdy nastal tento souběh, 
uplatňovat dale již pouze smluvní pokuta za prodlení s termínem odstranění závady. 
Smluvní pokuta může být uhrazena formou zápočtu vůči pohledávce Prodávajícího za 
Kupujícím. 

4. Na tuto smluvní pokutu se jinak vztahují ujednání čl. 13. kupní smlouvy. Způsobenou 
škodu se však Prodávající zavazuje uhradit v pine výši bez ohledu na to, zda škoda 
převyšuje smluvní pokutu, a to i v části, která je kryta smluvní pokutou. Za škodu se 
považuje i úplata, kterou Kupující uhradil třetí osobě  za provedení činností (např. 
vyšetření), které Kupující nemohl pro závadu na Předmětu smlouvy provést za použití 
Zařízení. 



Ing. Michal Carvaš, Ml 
člen představenstva 

Nemocnice Ceske Budě jovi 

MUDr 
č i 

Nemocni 

V českých Buděj 2019 

5. Za nefunkční Předmět smlouvy ve smyslu této Přílohy č. 2 se považuje Předmět 
smlouvy s takovou vadou, která brání jeho běžnému provozu jako celku, či která 
brání provozu některé jeho samostatné části v diagnostickém či léčebném procesu a 
navazujících funkcí, nebo která natolik znesnadňuje užívání Předmětu smlouvy, že 
Kupující nemůže Předmět smlouvy užívat obvyklým způsobem. 

6. Prodávající oznamuje Kupujícímu následující kontaktní údaje, na kterých je povinen 
přijímat hlášení, oznámení a požadavky Kupujícího: 

Kupující je v případě  závady na Zařízení povinen tuto nahlásit Prodávajícímu 
prostřednictvím servisního informačního systému na tel. č. Speciální servisní 
linka: +420 222 560 119 pro zákazníky (hotline) nebo faxem na 
+420244 910 169, či e-mailem na adresu ct(@auramedical.cz   
Pracovní doba Prodávajícího musí zahrnovat časový úsek od 7.30 hod. do 
16.30 hod. v pracovních dnech. 

Za okamžik nahlášení se považuje okamžik odeslání e-mailové zprávy nebo faxové 
zprávy na výše uvedenou e-mailovou adresu či telefonní číslo. V případě  použití e-
mailové zprávy pro nedostupnost telefonní linky tvrzenou Kupujícím, je Prodávající 
povinen prokázat, že telefonní linka byla dostupná, pokud nebude souhlasit 
s tvrzením Kupujícího o nedostupnosti této linky. Prodávající nenese odpovědnost za 
nedostupnost telefonní linky v případě, že dojde k výpadku poskytovaných 
telekomunikačních služeb a Prodávající tuto okolnost Kupujícímu prokáže. 

Kupující je oprávněn k telefonickému nahlášení podpů rně  nahlásit nefunkčnost č i 
jinou vadu Předmětu smlouvy též zasláním e-mailové zprávy na výše uvedenou e-
mailovou adresu. 

Kupující: 

Nemocnice Če 
IC 260 6S-  677 

04 

Prodávající: 

V Praze dne 4.4.2019 

Andrea Krejci 
jednatelka 

AURA Medical s.r.o. 

AURA Medical s.r.o. 
DIČ: CZ65412559 

Libušská 8/191, 142 00 Praha 4, Czech Republic 

tel.: +420 244 910 200 

email: info@auramedical.cz,  web: www.aulamedicalcz 

2 



Kupující: Prodávající: 

V Českých Buc 

Příloha č. 4 

Požadavky na součinnost Kupujícího 

dle odstavce 8.3. kupní smlouvy ze dne  .5.  'I  	2019 

Součinnost a spolupráce kupujícího bude nutná zejména v předinstalační přípravě, jako 
je demontáž a odvoz původního zařízení, stavební úprava podlahy po původním zařízení 
případné drobné bourací a stavební práce před instalací kabelových kanálů, rozvaděče 
atd. 

Součinnost a spolupráce kupujícího 	bude třeba take v rámci řešení případných 
problémů, př i řešení úkolů  spojených s piněním této zakázky, a to v oblasti technické, 
organizační a provozní. Jedná se zejména o připadne poskytnutí dodatečných informací 
a konzultací odborného( medicínského), technického a provozního rázu a případné 
poskytnutí další dostupné stavební a technologické dokumentace či spolupráce 
technických pracovníků  kupujícího jako jsou (elektrikáři, pracovník výtahů  atd.), 
zpřístupnění pracoviště  po předem dohodnutou dobu a další nespecifikovaná spolupráce 
provozního charakterů, která nevyvolá žádné dodatečné náklady na straně  kupujícího, 

2019 

Ing. Michal Čarvaš, MBA 
člen představenstva 

Nemocnice Ceske Budě .ovice .s. 

	

MUDr. Jaroslav i 	MBA 
člen př-edsta 

	

Nemocnice Ceske B 	ice, as. 

N emoc nice  
Iti.t 260 63 E ;'7 

04 

V Praze dne 4.4.2019 

Andrea reja 
jednatelka 

AURA Medical s.r.o. 

AURA Medical s.r.o, 
DCC: CZ65412559 

Libušska 8/191, 142 00 Praha 4, Czech Republ ř c 
tel.: +420 244 910 200 

info@aurarnedical.cz, web: www.aurarnetlical.c2 



Příloha č. 5 

Doklad o pojištění dle bodu 7.8 Kupní smlouvy 



Kooperativa 
1.1,1. 1)11111,11i1111111,11j11 iIIIII'l1[1.111111111111"11 

VIENNA INSURANCE GROUP 

Pojistná smlouva 

Č. 8603436043 

pro pojištěni podnikatelských rizik - TREND 14 

Kooperativa pojiš ť ovna,a.s.,Vienna Insurance Group 

se sídlem Pobřežni 665/21, 186 00 Praha 8. Česká republika 
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dale jen "pojistitell 

a 

AURA Medical s.r.o. 

Zastoupená: 
MUDr. Petr Koníř, jednatel 
IČO: 65412559, zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 44675 
se sídlem bydlištěm: K Verneráku 1193, Č. or. 4, 148 00 Praha 4 - Kunratice, Česká republika 

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistrilka. 

(dale jen npojistnik") 

uzavíraji 

prostřednictvím pojišťovaciho maktéře 
Česká asistenčrťt spol s r.o. 
Korespondenční adresa: Česká asistenčni spot. s r.o., Pražská 988, 43001 Chomutov, Česká republika 

(dale jen "pojištovaci makléť) 

podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni, tuto pojistnou smlouvu (dale jen "smlouva"), 
která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v članku 1. teto smlouvy a přílohami této 
smlouvy tvoři nedílný celek. 

Strana 1 (celkem 10), RTF m27, 8603436043 



ČLÁNEK 1. 
Úvod ni ustanovení  

1. Pojistník je zároveň  pojištěným. 

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavřeni této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech: 

výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 19.9.2018 

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákonik a ostatní obecně  závazné právní 
předpisy v platném zněni, ustanoveni pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky: 

• 
P-100/14 - Všeobecně  pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti 
ZSU 500/17 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu 
a date: 
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za ů jmu 

4. Doba trvání pojištěni 
Počátek pojištění: 20.9.2018 

Pojištěni se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, 
pokud některá ze smiuvnich stran nesdělí písemně  druhé smluvní straně  nejpozdě ji šest týdnů  před 
uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění, nemá zájem. V případě  nedodrženi 
lhůty pro doručení sděleni uvedené v předchozí větě  pojištění zaniká až ke konci následujícího 
pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena. 
Pojištění však zanikne nejpozději k 19.9.2021 po tomto dni liž k prodloužení pojištění nedochází. 

Dnem předcházejicim počátku pojištění podle teto smlouvy zaniká v piném rozsahu pojištění podle 
pojistné smlouvy č , 8602898685. Připadne nespotřebované pojistné bude převedeno na tuto pojistnou 
smlouvu a bude zaslána informace o způsobu vypořádáni poistneho. 

ČLÁNEK 2. 
Dalši  druhy pojištění 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

1.1 Základní pojištěni 
Pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně  újmy způsobeně  vadou výrobku a vadou práce po 
předání. 

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit ůjmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti 
pojištěného vymezeného v čl. 1. odst. 2. 

Limit pojistného piněni: 35 000 000 KČ  
Spoluúčast: 10 000 KE 

Na úhradu všech pojistných události nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel odchylně  
od čL 8 odst. 1) ZPP P-600/14 pojistné piněni v souhrnu maximálně  do výše limitu pojistného pinění pro 
pojištění odpovědnosti za újmu. 

Pokud činnost (některá z činnosti), na niž se vztahuje pojištěni sjednané touto smlouvou, zahrnuje více 
oborů  čí podskupin (dále jen „obory") — jako nap?, obory činnosti živnosti yob* vztahuje se pojištění pouze 
na ty obory, které jsou výslovně  uvedeny v dokladu vymezulícim předmět činnosti pojištěného tvořícím 
přílohu této pojistně  smlouvy (např. výpis z živnostenského Či jiného veřejného rejstříku). Nerd.-1.i takový 
dOktad k pojistné smlouvě  připojen, vztahuje se pojištěni na ty obory, které má pojištěný uvedeny 
v přislušném rejstříku, registru nebo jine veřejné evidenci ke dni sjednáni pojištěni 

Strana 2 (celkem 10), RTP m27, 8603436043 



Hlavní činnosti pojištěného. 

Za hlavni činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného: 

- chemická laboratoř, fyzikální laboratoř, testování, měření, analýzy 
- výroba, instalace a opravy elektrických, elektronických a telekomunikačních zařízení 
- výroba a dovoz chemikálii 

Předpokladem piněni pojistitele je současné spiněni násiedujicich podmínek: 
a) újma byla způsobena v souvislosti s činnosti, která spadá do předmětu činnosti pojištěného 

vymezeného v čl, 1. odst. 2, 
b) pojištěný je v době  vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě  obecně  

závazných právních předpisů, 
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištěni vyloučena touto 

pojistnou smlouvou, pojistnými podminkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištěni. 

Činnosti, které jsou z pojištění odpovědnosti za újmu, případně  z pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit 
pojistného pinění maximálně  do výše 5 mil_ Kč, jsou uvedeny v ZSU-500/17, která tvoří nedílnou součást 
teto pojistné smlouvy. Mezi činnosti, ve vztahu k nimž je vyloučeno pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání patří mj. take činnost: 

- chemická laboratoř, fyzikální laboratoř, testování, měřeni, analýzy 
která je v této pojistné smlouvě  uvedena jako činnost hlavni. 

Výše hrubých ročních příjmů  za předcházející rok: 200 000 000 Kč  
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšeni hrubých ročních příjmů  o vice než 
20% 

1.2 Připojištění 
Sjednává se: 

Připojištění "Gu, které se vztahuje na: 
a) náhradu nákladů  na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišfovnou, 

regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku 
nemocenského pojištění, 
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povoláni, které utrpěl 
zaměstnanec pojištěného. 
Tyto náhrady se pro účely pojištění posuzují obdobně  jako náhrada újmy a platí pro ně  přiměřeně  podmínky 
pojištění odpovědnosti za újmu. 

Sublimit: 5 000 000 Kč  
Spoluúčast: 10 000 Kč  

1.3 Uzemni platnost 

Pojištění se sjednává s územní platnosti: území České republiky. 

ČLÁNEK 3. 
ZyLáštní adaie a ujednáni 

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně  cenným předmětem, musí být uložena 
a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně  odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečeni cenných 
předmětů  vyplývajícímu z pojistných podminek upravuricich způsoby zabezpečení. 

Ujednává se, že kromě  pojistných podmínek uvedených v čl. 1 odst. 3) teto pojistné smlouvy plat pro 
pojištění sjednané touto smlouvou rovněž přiložené Smluvní ujednání RENOMIA SUR-505/17. 

Strana 3 (celkem 10). RTF m27, 8603436043 



127 534 K č  

6 000 Kč  

133 534 Kč  

-5% 

-15 % 

-20% 

106 827 Kč  
106 827 KČ  

ČLÁNEK 4. 
Cidaje_o maljéřil 

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem Česká asistenční spoL s r.o. smlouvu, na jejímž 
základě  pojišťovací makléř  vykonáva zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v 
rozsahu teto smlouvy. 

Pojistník podpisem této pojistné smlouvy prohlašuje, že zpinomocnit pojišťovacího makléře k přijimani 
písemnosti majicich vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou zastlaných pojistitetem 
pojistníkovi s výjimkou písemnosti směřujicich k ukončeni pojištěni ze strany pojistitele. Pro případ 
uvedený v předchozí větě  se "adresatem" ve smyslu příslušných ustanoveni pojistných podmínek rozumí 
pojištovací makléř  a tyto písemnosti se považuji za doručeně  pojistníkovi doručením pojišťovacímu 

ČLÁNEK 5. 
Cidaie o potistném 

1. Pojistné: 

Pojištěni odpovědnosti, za újmu - základní 

Roční pojistné 	  

Pojištění odpovědnosti za Crjrnu - připojištění 

Roční pojistné 	  

Celkové roční pojistné před úpravou 

Sjednává se be/tie pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců. 

Sleva za délku pojistného období 	  

Jiná sleva přirážka 	  

Celkem sleva přirážka 	  

Celkové roční pojistné pa ůpravě  	  

Pojistné za pojistné období 	  

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy: 
k 20.09 

každého roku na účet pojistitele. 
Peněžní ústav: česka spořitelna as. 
Čislo účtu: 2226222 
Kód banky: 0800 
Konstantní symbol: 3558 
Variabilní symbol: 8603436043 

QR kód k vypinění platebního příkazu 
na platbu prvního pojistného: 

B. 	3E1 

. 	• j: 
El 

ČLÁNEK 6. 
HLášeni škodných událostí 

Vznik škodné události hlásí pojistník be zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje: 

Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZAKAZN1CKE PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modříce 
Tel: 957 105 105 
www.koop.cz  

Strana 4 (celkem 10), RTF m27, 8603436043 



ČLÁNEK 7. 
Prohlášeni pojistníka 

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné 
textové podobě  (např. na  trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních 
údajů  v neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná a důležité informace, 
které mu napomohou porozumět podminkám sjednávaného pojištěni, obsahují upozornění na důležité 
aspekty pojištěni i významná ustanovení pojistných podmínek. 

2. Pojistník dale potvrzuje, ie v dostatečném předstihu před uzavřením pojistně  smlouvy převzal v Listinné 
nebo jiné textové podobě  (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čL 1 odst. 3) smlouvy a 
seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a 
upravuji rozsah pojištění, jeho omezeni (včetně  výluk), práva a povinnosti účastníků  pojištění a následky 
jejich porušeni a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázan stejně  jako pojistnou smlouvou. 

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od ně j odlišnou. 

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště  či sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě  jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě  jejich rozporu s 
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo 
pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro 
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trValého pobytu/bydliště  Či sídla nebo kontaktů  elektronické 
komunikace v době  trváni této pojistné smlouvy. 

S. Pojistník prohlašuje, ie věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou 
nejsou k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jineho pojistitele, pokud není v 
Článku "Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně  uvedeno jinak. 

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp, dodatek k pojistné smlouvě  (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti 
uveřejněni v registru smluv (dale jen "registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k 
jejímu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele or-6Q, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník 
odlišný od pojištěného, pojistník dale potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při 
vypiněni formulate pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vypinit ůdaje o pojistiteli (jako 
smluvní straně), do pole "Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole "čislo smlouvy" uvést: 8603436043. 
Pojistník se dale zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních Ukiajů  o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí 
účinností smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně  práv a povinností z něj 
vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného 
jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li a účinky dodatku) do budoucna. 

ČLÁNEK 8. 
Zpracování osobních údajů   

L V následujíci časti jsou uvedeny základní informace o zpracováni Vašich osobních údajů. Tyto informace 
se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou. Vice informací, včetně  způsobu odvoláni souhlasu, 
možnosti podání námitky v případě  zpracování na základě  oprávněného zájmu, prava na přístup a dalších 
práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracováni osobních údajů  v neživotním n pojištěni, který je 
trvale dostupný na webové stránce www,koop.cz  v sekci "0 pojištovně  Kooperativa". 

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů  pro účely marketingu 
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni 
rizika při vstupu do pojištěni a údaje o využívání služeb, a to pro účely: 
a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky, 
b) zpracováni Vašich osobních údajů  nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení 

Vašich potřeb a zasílání relevantnějších nabídek (jedna se o některé případy sledování Vašeho 
chování, spojování osobních údajů  shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických 
technik). 

Strana S (celkem 10), RTF m27, 8603436043 



Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že 
souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabidky třetích stran a některé nabídky 
pojistitele nebude možné pině  přizpůsobit Vašim potřebám. Mate take pravo kdykoliv požadovat přistup 
ke svým osobním údajům. 

Pojistník: 

SOUHLASÍM 	 LX] 	NESOUHLASÍM 

3. Informace o zpracování osobních údajů  bez Vašeho souhlasu 

3.1. Zpracování pro účely pinění smlouvy a oprávněných zájmů  pojistitele 
Pojistník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika při vstupu do 
pojištěni a údaje o využíváni služeb zpracovává pojistitel: 
a) pro Rely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzeni přijatelnosti do pojištění, správy a 

ukončeni pojistné smlouvy a Likvidace pojistných události, když v těchto případech jde o zpracováni 
nezbytné pro piněni smlouvy, a 

b) pro účely zajištěni řádného nastaveni a pinění smluvnich vztahů  s pojistníkem, zajištění a 
soupotištěni, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků  pojistitele a prevence a 
odhalování pojistných podvodů  a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o 
zpracování založené na základě  oprávněných zájmů  pojistitele. Proti takovému zpracováni mate právo 
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování 
osobních údajů  v neživotním pojištění 

32. Zpracováni pro ůčely piněni zákonné povinnosti 
Pojistník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při. vstupu do 
pojištění pojistitel dale zpracovává ke spinění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni mezinárodních sankci. 

3.3. Zpracováni pro Lk* přimého marketingu 
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje a využívání služeb může 
pojistitel take zpracovávat na základě  jeho oprávněného zajmu pro účely zasíláni svých reklamních 
sděleni a nabízeni svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, 
e-mailem, přes sociální sítě  nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně  od zaměstnanců  
pojistitele. 
Proti takovému zpracování mate jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás 
pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [X) 

4. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby 
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné 
další osoby, které uvedl. v pojistné smlouvě, o zpracováni jejich osobních údajů. 

S. Informace o zpracování osobních údajů  zástupce pojistníka 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastuRovat pojistníka bere na 
vědomi, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě  oprávněného zájmu pro 
účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace 
pojistných události., zajištěni a soupolištěnl, ochrany právních nároků  pojistitele a prevence a odhalování 
pojistných podvodů  a jiných protiprávních jednáni. Proti takovému zpracováni ma taková osoba pravo 
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování 
osobních údajů  v neživotním pojištění. 
Zpracováni pro účely piněni zákonné povinnosti 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že identifikační a kontaktní ()dale pojistitel dale zpracovává ke spinění své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezina rod nich sankci. 

6. Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně  seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů  a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracování osobních údajů  v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, 
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracováni osobních údajů, 
způsobem odvoláni souhlasu a právy, která Vám v teto souvislosti naležt 

Strana 6 (celkem 10), RTF m27, 8603436043 



ČLÁNEK 9. 
Závgrečni ustanovent 

1. Návrh poristitele na uzavření pojistné smlouvy (dale jen 'nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě  
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho městce ode dne doručení 
nabídky pojistníkovi. Odpověď  s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to 
ani v případě, že se takovou odchyLkou podstatně  nemění podmínky nabídky. 

2. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 
stejnopisy a pojišťovací makléř  obdrží 1 stejnopis. 

3. Tato smlouva obsahuje přílohy: 1 - kopie 2R, 2 - Dotazník k pojištění odpovědnosti 3 - Smluvní ujednáni 
Renomia SUR-505/17. 

Pojistná smlouva uzavřena dne: 19.9.2018 
)měno, přijment/název zástupce pojistítele (zi.skatele): 
Zaměstnanec polistitele 
askatelsk 
Email: 

Podpis zastupce pojistite e zis .at-ele) 

AURA Medical s.r.o. 
DIČ: CZ65412559 

K Vemerbm 1193/4, 14E 00 Praha 4, Czech Republic 
tol.: +420 244 910 200, sax, +420 244 510 169 

aura@aural0up.Cz, VietL mm,trutavolip,or 

Strana 7 (celkem 10), RTE m27, 8603436043 



ZvLáštni smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu 	 ZSU-500/17 

Tato zvláštni smluvní ujednání (dale jen "ZSU') jsou nedílnou součásti pojistně  smlouvy. 
✓ případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, ma přednost 
příslušné ustanovení pojistné smlouvy Nejsou-li ustanoveni pojistně  smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí 
ustanovení pojistné smlouvy i ZSU zároveň. 
✓ případě, že je jakékoli ustanoveni pojistných podmínek vztahujících se k pojištěni odpovědnosti za újmu v 
rozporu s ustanovením těchto ZSU, ma přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li ustanovení pojistných 
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a ZSU zároveň. 

Článek 1 
Další výluky z pojištěmi 

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanoveni pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištěni 
nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s: 
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích, 
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízeni (restaurací, barů  apod.), 
• provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a 

motokirových drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápění, 
parasailingu, swoopingu, surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných aktivit, 

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, pouti a pouťových atrakcí, zábavních parků, 
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než SOO návštěvníků, 

pořádáním koncertů  a hudebních festivalů; tato výluka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festivalům 
v oblasti vážné, Lidové nebo dechové hudby, 

g) činnosti kaskadérů, 
h) porušováním integrity lidské kůže; tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu 

způsobenou na životě  nebo zdraví v důsledku porušeni integrity Lidské kůže, 
i) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektiva, 

činností agentury práce, 
k) směnárenskou činnosti, 

hornickou činností a činnosti prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů  a štol, 
m) výrobou, opravami, Opravami, přepravou, nákupem, prodejem, pů jčováním, uschováváním a 

znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu. 

Článek 2 
Další výluky z pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání 

Vedle výluk vyplývajících z přislušných ustanoveni pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištěni 
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost 
nahradit újmu způsobenou v souvislosti s. 
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, pLánovaci, 

vyměřovad nebo zaměřovací, výzkumné, překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí činnosti, 
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizi elektrických, 

plynových, hasících, tlakových nebo zdvíhacích zařízeni, zařízeni stoužícich k vytápění nebo chlazení a 
určených technických zařízení v provozu, 

c) zastupováním, zprostředkovatelskou činnosti, správou majetku a jiných finančních hodnot, 
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informaci, 
• poskytováním technických služeb k ochraně  majetku a osob (např. montáž ES, EPS), jde-li o újmu 

způsobenou v souvislosti s jakoukoli nefunkčnosti či sníženou funkčností zařízení (systémů) určených 
k ochraně  majetku a osob, 

f) obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volně  prodejnými Léčivými přípravky mimo lékárny, 
• poskytováním zdravotní a veterinární péče, 
h) provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním sportovní činnosti, 

poskytováním tělovýchovných služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičrrich a 
regeneračních služeb, 

i) prováděním geologických prac-í, 
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribuci a prodejem elektrické energie, plynu, tepla 

apod. (tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajících se ůpravou, výrobou, rozvodem, 
distribuci nebo prodejem předmětných media 

k) obchodem s erotickým zbožím. 

Strana 8 (celkem 10), PIT m27, 8603436043 



Článek 3 
Potištěni odpovědnosti z provozu pracovnich strojů  

1) Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím 
nebo provozem motorového vozidla sloužíciho jako pracovní stroj, včetně  újmy způsobené výkonem 
Činnosti pracovního stroje (odchylně  od čl. 2 odst, 	pism, b) ZPP P-600/14). 

2) Pojištěni se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud: 
a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno pravo na pinění z pojištěni 

odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou 
(zejména z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo 

b) jde a újmu, jejíž náhrada je předmětern povinného pojištěni odpovědností za újmu způsobenou 
provozem vozidla, ale právo na piněni z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že: 
í. byla porušena povinnost takové pojištěni uzavřít, 

jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištěni odpovědnosti za 
újmu způsobenou provozem vozidla, nebo 

iii. k újmě  došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidto provozováno 
rozporu s právními předpisy, 

c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištěni odpovědnosti za újmu 
způsobenou provozem vozidla, 

d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě  nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně. 
3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné pinění: 

a) v případě  újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše 
do Částky odpovídající sjednanému limitu pojistného piněni pro pojištění odpovědnosti za újmu a v 
jeho rámci (sublimit), 

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného 
piněni pro pojištěni odpovědnosti za újmu, maximálně  však do výše SOO 000 Kč  ze všech pojistných 
události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného pinění sjednaného 
pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit). 

Článek 4 
Rozsah pojištěni ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu 

1) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s: 
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapainěnými plyny 

(odchylně  od č l. 2 odst. 1) písm. s) ZPP P-600/14), 
provozováním vodovodů  a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka yyplývalici z čl. 2 odst. 1 
písm. r) ZPP P - 600/14 není dotčena, 
pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akci, provozováním tělovýchovných a sportovních 
zařízení, organizováním sportovní ťinnosti., poskytováním tělovýchovných služeb, 
staybou, opravami a likvidaci lodí, 

e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou, 
poskytne pojistitet pojistné pinění do výše sjednaného limitu pojistného pinění pro pojištění 
odpovědnosti za újmu, maximálně  však do výše 5 OW COO Kč  ze všech pojistných událostí nastalých v 
průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného pinění sjednaného pro základní pojištění 
odpovědnosti za újmu (sublimit), 

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předáni v souvislosti s: 
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně  

jejich součásti a příslušenství, 
b) výrobou a prodejem pohonných hmot, 

prováděním revizi elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízeni, zařízeni 
sloužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zařízeni v provozu, 

d) poskytováním technických služeb, 
e) provozováním útulků  a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata, 
poskytne pojistitel pojistně  pinění do výše sjednaného Limitu pojistného piněni pro pojištění 
odpovědnosti za újmu, maximálně  však do výše 5 000 000 Kč  ze všech pojistných události nastalých v 
průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného piněni sjednaného pro základní pojištěni 
odpovědnosti za újmu (sublimit). 

Strana 9 (celkem 10), RTF m27, 8603436043 



3) Z pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smisenim vadného 
výrobku s jinou yid a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku 
poskytne pojistitel pojistné piněni (odchylně  od čl. 3 odst, 2) písm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného 
Limitu pojistného pinění pro pojištěni odpovědnosti za újmu, maximálně  však do výše 5 000 000 Kč  ze 
všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného pinění 
sjednaného pro základní pojištěni odpovědnosti za újmu (sublimit). 

Článek 5 
Pojištěni odpovědnosti za újmu výplývajíd z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užíváni 
nemovitosti 

1) Pokud je pojistnou smLouvou sjednáno pojištěni odpovědnosti za újmu: 
. a) způsobenou v souvislosti s realitní činnosti, 

b) způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovitosti nebo 
c) výslovné v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitosti, 
vztahuje se takové pojištění odchylně  od ČL 1 odst. 	ZPP P-600/14 na povinnost pojištěného nahradit 
újmu vyplývalict z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitosti, které jsou v době  vzniku škodné 
události z pojištěni odpovědnosti za újmu majetkové pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné 
smlouvě  (i jinou pojistnou smlouvou) proti živelním pojistným nebezpečím, a pozemků  k takovým 
nemovitostem příslušejících. 

2) Pojištěni se nad rámec čt. 1 odst. 6) ZPP 2-600/14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu 
vyplývající z vlastnictví nebo držby tich nemovitosti (vč. pozemků  k nim přislušelicích), které: 
a) slouží k výkonu činnosti, pro kterou je touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištěni, nebo 
b) jsou v době  vzniku škodné události z pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou 

smlouvou majetkově  pojištěny touto pojistnou smlouvou Proti řiveinim pojistným nebezpečím. 

3) Pojištěni odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nemovitosti, která je v době  vzniku škodné 
události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově  pojištěná u 
pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě  proti živelním pojistným nebezpečím, se odchylně  od či. 2 
odst. 4) písm. b) a c) ZPP P-600/14 vztahuje take na případnou odpovědnost pojištěného za újmu 
způsobenou osobám uvedeným v citovaných ustanoveních. 

OdchyLně  od čt. 2 odst. 4 písm. b) a c) ZPP P-600/14 se pojištěni vztahuje take na připadnou odpovědnost 
za škodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedná o 
Škodu způsobenou na budově  oprávněně  užívané pojištěným k provozováni činnosti, na kterou se 
vztahuje pojištění odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou, a pozemku k takové budově  
přtstušejtcímu, a to za podmínky, že předmětná budova je v době  vzniku škodné události z pojištění 
odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově  pojištěna u pojistitele uvedeného 
v teto pojistné smlouvě  proti živelním pojistným nebezpečím. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu 
poskytne pojistitel ze všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné 
pinění v souhrnu maximálně  do výše limitu pojistného piněni pro pojištěni odpovědnosti za újmu a v 
jeho rámci ("sublirnit"), výše pinění ze všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného 
roku však současné nesmí v souhrnu přesáhnout výši pojistné částky sjednané pro majetkové pojištěni 
předmětné budovy proti živelním pojistným nebezpečím u pojistitele uveaeněho v této pojistné 
smlouvě, 

Strana 10 (celkem 10), RTF m27, 8603436043 



VZOR předávacího protokolu 

Dodavatel 
IČ  
DIČ  
Adresa 
tel : 
email: 

Odběratel: Nemocnice České Budějovice, a.s. 
B. Němcové 585/54, Č. Budějovice 370 01 

IC: 	260 68 877 
DIC: 	CZ260 68 877 
tel: 387872011 
email: sekretariat 	nemcb.cz 

Smlouva/objednávka č.: 

Datum vystaveni 
předávacího protokolu: 

Místo určení: 

Dodavatel potvrzuje, že zboží, tak jak je uvedeno MR., bylo dodáno a nainstalováno 
v souladu s Kupní smlouvou č. 	 

Zboží Č. 1 "název" (označení stejné jako v rozpočtu projektu): 

Označení zboží v rozpočtu projektu 
(kód + název) 

Označeni zboží v 
kupní smlouvě  a na 
faktuře 

Typ přístroje, výrobce 

Dodané výrobky a příslušenství: 

Příslušenství - 
obecný název 

Příslušenství - 
typ 

Výrobní 
číslo 

Výrobce Počet Cena/kus 
s DPH 

Servis zdravotnického prostředku dle zákona č. 268/2014 Sb. je garantován po dobu 
	měsíců, firmou 	  

Instruktáž personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona 
Č. 268/2014 Sb. byla bezplatná 
Zboží předal: 	 Zboží převzal: 

datum: 	 datum: 

podpis: 	 podpis: 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36

